
Prestižiniame pasauliniame verslo moterų renginyje dalyvauja ir
Panevėžio PPAR atstovės

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai (PPAR) vykdo Lietuvos verslo moterų tinklo
narių verslo misiją. Verslininkės dalyvauja itin dideliame renginyje „She Trades Global“,
kuris birželio 26-28 dieną vyksta Liverpulyje.

Lietuvai atstovauja verslo moterų tinklo narės iš Vilniaus, Kauno, Klaipėdos ir Panevėžio.
Mūsų šalies delegacijos vadovė – PPAR tarybos narė, advokatė Kristina Vezbergaitė. PPAR
taip pat atstovauja bendrovės „Via Unica“ vadovė Dalia Remeikaitė, „Etno SPA“ centro
vadovė Dovilė Šipelienė.

Renginyje „She Trades Global“ bus dirbama kūrybinių industrijų, tekstilės pramonės,
turizmo, sveikatinimo paslaugų bei viešbučių verslo sekcijose. Čia susitiks per 1000
verslininkių, visuomenės veikėjų, mokslininkių, politikių.

Verslo festivalis „She Trades Global“ kas dvejus metus rengiamas nuo 2014 metų. Čia jau
dalyvavo apie 30 tūkst. delegatų iš daugiau kaip 100 pasaulio šalių.

Festivalį remia Jungtinės Karalystės vyriausybė, Kembridžo hercogas, įvairių valstybių
užsienio reikalų ministerijos, bankai ir verslo kompanijos.


